
 

 

2021 年 1 月 25 日 

 

お客様 各位 

 

動物用医療機器サポート業務終了のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

突然のご連絡にて誠に恐れ入りますが、この度、動物用医療機器に関する点検・修理業務

につきまして 2021 年 4月 26日をもって終了させていただくこととなりました。 

下記製品はすでに販売を終了しており、不具合検証のみの対応をしておりましたが、新型

コロナウイルスの影響を受け動物用医療機器に関する十分な人員の確保ができなくなり今

後もサービスを提供し続けることが困難な状況となりました。誠に勝手ながらやむなくす

べての点検・修理業務を終了させていただくこととなりました。 

これまで長らく弊社製品をご愛顧いただきましたお客様には心よりお詫び申し上げます。

事情をご賢察の上、何卒ご容赦、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

・ クリヨペン全製品 

・ スマートスコープ 

 

【点検・修理終了期日】 

・ 2021 年 4月 26日 

 

【お問合わせ先】 

セティ株式会社 

医療・量子部 医療機器課 

03-5510-2670 / mediequi@sceti.co.jp 

 

         以上 

mailto:mediequi@sceti.co.jp

